- [4304] Item⁶²⁶ Garsie Arnaldi de Sancto Petro, seruienti armorum, pro restau-
ro magni⁶²⁷ equi sui liardi, facti inutili, redditi tenenti locum thesaura-
rii⁶²⁸, 40 libras.
- [4305] Item Martino de Naso⁶²⁹, seruienti armorum, pro restauo magni equi
sui liardi, facti inutili, redditi thesaurarii, 40 libras⁶³⁰.
- [4306] Item Girardo Sancii de Uriz, seruienti armorum, pro restauo magni
equi sui bayi, facti inutili, redditi⁶³¹ gubernatori, ut supra, 40 libras.
- [4307] Item thesaurario, pro restauo mule sue facte inutilis et dimisse apud
/fol. 83r. Roscideuallem, in redditu suo de Francia et postea mortue, de-
ductis pro corio 5 solidis, 17 libras, 15 solidos.
- [4308] Summa parcium: 137 libras, 15 solidos.

Pro salariis

- [4309] Petro Michaelis de Sagues, lathomo regis, pro salario suo, per annum,
20 libras.
- [4310] Item Bartholomeo de Rada, aduocato regis, pro eodem, 20 libras.
- [4311] Scriptoribus, pro scribendis libris et rotulis compotorum, pro eodem,
34 libras.
- [4312] Summa parcium: 74 libras.

Pro donis regum perpetuo

- [4313] Domno de Acromonte, pro compositione facta cum eo ratione sui castri
de Acromonte, 220 libras.
- [4314] Item domno de Luxa, pro compositione facta cum eo ratione castri sui
de Luxa, 100 solidos.
- [4315] Summa parcium: 320 libras.

Pro donis regum ad uitam

- [4316] Helie, barbitonsori Pampilone, 12 denarios per diem, per annum, 18 li-
bras, 5 solidos.
- [4317] Item Marie Ortici, relicte Garsie Thoro, 4 denarios per diem, per an-
num, 6 libras, 20 denarios.
- [4318] Herueo Britonis, capiendos ad duos terminos, videlicet medietatem ad
Candelosam et aliam medietatem ad Penthecostes, per annum, 10 li-
bras.

631 Littera mandati reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo. Reddat gubernator uenditionem
istius equi] Ms. Anotado al margen izquierdo.

- [4319] Johanni de Arrieta, qui debet solui anno quolibet in tributo hereditatis regis de berrio, per annum, 10 libras⁶³².
- [4320] Arnaldo Sancii de Esparça, qui est in ordine beati Antonii de Olito et capit pro ipso comendator de ibi, 10 libras.
- [4321] Domne Ahelidi de Triangulo, nichil, quia decessit et nichil capit.
- [4322] Johanni Petri de Undiano Pampilone, capiendis in festo beati Michaelis archangeli super tributo pedagii Pampilone, 40 libras.
- [4323] Item Guilloto de Sorhapuru, 12 denarios per diem, per annum, 18 libras, 5 solidos.
- [4324] Summa parcium: 112 libras, 11 solidos, 8 denarios⁶³³.

Pro donis regum ad uoluntatem

- [4325] Fratribus predicatoribus Nauarre, uidelicet tribus conuentibus Pampilone, Stelle et Sangosse, cuique 20 libris, per annum, 60 libras.
- [4326] Fratribus minoribus eiusdem regni, uidelicet quinque conuentibus Pampilone, Stelle, Tutelle⁶³⁴, Sangosse et Oleti, cuique 10 libris per annum, 50 libras.
- [4327] Michaeli Motza Pampilone, pro dono suo huius anni, 25 libras.
- [4328] Item eidem pro eodem, non capto super regem anno decimo septimo eo quod non ostendimus confirmationem, 25 libras, per litteras reformatorum confirmatorum datas mense Junii anno decimo septimo.
- [4329] Magistro Garsie de Galipienço, notario Curie, quousque sibi prouideatur de vadiis dicte notarie, per annum, 10 libras.
- [4330] Item Johanni dicto Farin, pro faciendo officium gaite castri Stelle, 8 denarios per diem, per annum, 12 libras, 3 solidos, 4 denarios.
- [4331] [...] Guillermo Arnaldo [...] capiendis anno quolibet super tributo pedagii Pampilone, prima die Januarii, 100 libras. /fol. 83v.
- [4332] Item magistro Bertholomeo de Pistoria, medico, qui debet habere de nouo 10 libras quas Petrus Johannis de Merleyo tenere⁶³⁵ solebat ad uoluntatem, per litteram scolastici Pictauensis et Guillermmum de Marziaco⁶³⁶, dictorum reformatorum, datam decima die Julii anno decimo septimo, eidem ad eadem die usque ad decimam diem Julii anno decimo octauo, pro anno finito, 10 libras.

632 [...] quod decessit] Ms. Anotado al margen derecho.

633 Littera] Ms. Anotado al margen derecho.

634 Martinus de la Venela, Droco de Sancto Paulo et Martinus de Roncal, radiati et non recepti in compoto prout causa in compoto decimi quarti inuenes] Ms. Anotado al margen derecho.

635 Littera reddet. [...] uidimus confirmationis] Ms. Anotado al margen izquierdo.

636 Scolastici Pictauensis et Guillermmum de Marziaco] Ms. Interlineado.

- [4333] Item⁶³⁷ domno Arnaldo Guillermi, domno de Saltu, capiendas super pedagio Pampilone prima die Januarii⁶³⁸, 100 libras.
- [4334] Item Lobeto de Narbayssa, seruienti armorum, qui consueuit percipere ex concessione regis Ludouici, 12 libras⁶³⁹ ad uoluntatem, nunc sibi confirmatis per litteram regis datam vicesimam quartam die Febroarii anno decimo septimo, a dicta die usque ad vicesimam quartam diem Febroarii⁶⁴⁰ anno decimo octauo, pro anno finito, 12 libras⁶⁴¹.
- [4335] Item⁶⁴² Petro Lupi de Tayssonar, notario Curie, qui⁶⁴³ habet de nouo quousque sibi prouideatur de vadiis notarie, per annum, capiendas in festo beati Michaelis archangeli⁶⁴⁴, per litteram regis datam decima quinta die Maii anno decimo octauo⁶⁴⁵, pro dicto termino, 10 libras.
- [4336] Johanni Mathei de Stella, pro dono sibi concesso per regem Ludouicum, 25 libras.
- [4337] Summa parcium⁶⁴⁶: 339 libras, 3 solidos, 4 denarios.

Pro donis quousque eis prouideatur de beneficio

- [4338] Magistro Michaeli Symonis de Eussa, capiendas in festo beati Michaelis, 20 libras.
- [4339] Magistro⁶⁴⁷ Stephano de Borreto, scolastico Pictauensis, capiendas in festo Penthecostis quolibet anno super pecta judeorum Tutele, 200 libras.

- 637 Domino Arnaldi] Ms. subrayado.
- 638 Domno Arnaldo Guillermi, domno de Saltu, capiendas super pedagio Pampilone, prima die Januarii] Ms. Tachado.
- 639 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.
- 640 Primam diem Januarii] Ms. Tachado. Vicesima quarta diem Febroarii] Interlineado.
- 641 Decem mensibus et V diebus, X libras, III solidos, IIII denarios] Ms. Tachado. Anno finito, XII libras] Interlineado.
- 642 Item Michaeli Motçe Pampilone, de nouo per regem in pecta judeorum Pampilone, per litteras datas decima quinta die Maii anno decimo octauo, pro toto anno, L libras. In decimo nono computantur pro anno finito (anotado al margen izquierdo). Nichil, nisi anno [...] et sic computatur anno decimo nono (anotado de otra mano a continuaci3n). Item Symoni Garsie d'Eusa, notario curie, de nouo quo per regem quousque sibi prouideatur de vadiis notarie qui debet capere X libras per annum per litteram regis datam decima tercia die Octobris anno decimo octauo, a dicta die usque ad primam diem Januarii sequentem, pro II mensibus, XIX diebus, XLIII solidos, IX denarios. Nichil ut supra (interlineado)] Ms. Asientos tachados.
- 643 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.
- 644 X libras capinedas in festo beati Michaelis archangeli] Ms. Interlineado.
- 645 Eidem a dicta decima quinta die usque ad sequentem primam diem Januarii, pro VII mensibus et dimidio, VI libras, VI solidos] Ms. Tachado.
- 646 IIII^cXXXII libras, VI solidos, V denarios] Ms. Cantidad anulada por subrayado.
- 647 Item eidem pro augmentatione de X libris sibi facta de nouo per litteram regis datam decima secunda die Decembris anno decimo octauo, capiendas in dicto festo a dicta decima secunda die usque ad primam diem Januarii sequentis, pro rata videlicet, pro XX diebus, X] Ms. Asiento tachado.

[4340] Magistro Johanni Arnaldi d'Ezpeleta, decano Tutele, qui capiet 100 libras⁶⁴⁸ quolibet anno in blado, uidelicet in pecta de Tayssonar et in circunuecinis villis prout valebit in festo beati Michaelis per litteram regis datam Lune post Pascha anno trecentesimo decimo octauo que fuit vicesima tercia die Aprilis, a dicta die usque ad sequens festum beati Michaelis, pro⁶⁴⁹ dicto termino, 100 libras.

[4341] Summa parcium: 320 libras.

Pro capellaniis regum

[4342] Domno Paschasio de Burdel, pro capellania sua huius anni, 12 libras.

[4343] Domno Martino Enneci de Orquoyen, loco dimisii mortui, pro eodem, 10 libras⁶⁵⁰.

[4344] Domno Michaeli, nepote Helie Barbitonsori, pro eodem, 12 libras.

[4345] Monasterio Roscideuallis, /fol. 84r, pro eodem, 10 libras.

[4346] Confratribus confratrie de Sexaginta Stelle, pro eodem, 10 libras.

[4347] Summa parcium: 54 libras.

Pro aniuersariis regum

[4348] Monasterio de Urdays, pro aniuersario domni Theobaldi, quondam regis Nauarre, 40 solidos.

[4349] Domnabus Sancte Gracie Pampilone, pro eodem, 60 solidos.

[4350] Abbati et conuentui Sancti Saluatori Legerensis, pro eodem, 50 solidos.

[4351] Domnabus Sancti Crhistofori eiusdem ordinis, pro eodem, 10 solidos.

[4352] Capitulo canonicorum beate Marie Pampilone, pro eodem, 100 solidos.

[4353] Domnabus Sancti Petri de Rippis, pro eodem, 50 solidos.

[4354] Manasterio Roscideuallis, pro eodem, 15 libras.

[4355] Item eidem ad opus domnarum Sangosse, eiusdem ordinis, 60 solidos.

[4356] Fratribus Trinitatis in Ponte Regine, pro eodem, 100 solidos.

[4357] Abbati et conuentui monasterio de Yrancio, pro eodem, 60 solidos.

[4358] Abbati et conuentui monasterii de Fitero, pro eodem, 100 solidos.

[4359] Summa parcium: 46 libras, 10 solidos.

648 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

649 Toto anno] Ms. Tachado. Dicto termino] Interlineado.

650 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

Pro luminari regum

- [4360] Thesaurario ecclesie beate Marie Pampilone, pro lampade ardente ante sepultura regum in dicta ecclesia, 30 solidos.
- [4361] Item pro luminari capelle de Thebis, 50 solidos.
- [4362] Summa parcium: 4 libras⁶⁵¹.

Pro vadiis gubernatoris et expensis ipsius

- [4363] Domno Poncio de Moretania, gubernatori Nauarre, qui computauit hunc comptum in camera compotorum Parisius et hic positus de mandato magistrorum compotorum eidem gubernatori, pro vadiis suis, a prima die Januarii anno trecentesimo decimo septimo usque ad primam diem Januarii trecentesimo decimo octauo, per annum, 2.500 libras.
- [4364] Summa per se.
- [4365] Item eidem pro expensis 30 equitum et 400 peditum foraneorum quibus non debebatur mensa sua quos gubernator duxit secum ultra suam familiam quando de nocte yuit de Olito apud Petraltam ad capiendum Johannem Roderici de Marziella, qui fuerat in morte Sancii Ferrandi de Marzieylla, in treuga interfecit et qui nolens se reddere prisioni extra interfectus et cepit Garsiam Petri Pardo, in 2 diebus quibus tenuit dictam familiam hac de eam, 15 libras per diem ultra suam familiam, 30 libras.
- [4366] Item eidem pro expensis aliquorum nobilium et mesnadariorum qui de mandato gubernatoris fuerint apud Olitum die Martis ante festum beate Cecilie trecentesimo decimo octauo ad custodiendum capnum duelli quod fuit ibi tunc, 12 libras, 10 solidos per diem, in duobus diebus, 25 libras. Capit eas hac uice de gratia propter multitudinem et inobedienciam populum.
- [4367] Item eidem ad die Lune post festum beati Andree Apostoli, qua iter arripuit de Olito ad ueniendum in Francie ad domnum regem de mandato suo et dimisit ibi domnum de Archiaco, /fol. 84v. tenentis locum suum et iudices Curie, ad audiendas eas ne multitudo gencium que erant ibi pro causis segetis eum et vexarentur usque ad diem Mercurii post festum beati Ylarii exclusiue, qua intrauit Parisius, in 36 diebus, quiesciendo interdum per viam, propter festa, sine octo diebus quibus remansit apud Auuayun, ad propios sumptus, 100 solidos per diem ultra uadia, 180 libras.

651 Tercia grossa: II^MIX^CLXXV libras, XV solidos, IIII denarios, obolo] Ms. Anotado al margen derecho.

[4368] Item pro expensis eiusdem gubernatoris a dicta die Mercurii post festum beati Hylarii, qua intrauit Parisius usque ad diem Martis vicesimam Marcii exclusiue, per 62 dies, 100 solidos per diem ultra vadia sua, 310 libras turnensis.

[4369] Summa expensis ab alia: 545 libras.

Item eidem gubernatori, pro nunciis missis

[4370] Fratri Raulfo Baronelli, confessori gubernatoris, et domno Raymundo Arnaldi, domno de Salaha, castellano Sancti Johannis de Pede Portus, nunciis missis cum litteris gubernatoris ad vicecomitissam Bearin (sic) ad sciendum si vellet obedire domno regi et ad requirendum eam super facto domno de Noaliis, in 16 diebus quibus fuerunt ibi, cum 9 equitis et 12 peditis, 30 libras.

[4371] Item domno Fulcaudo de Archiac, militi, misso cum litteris gubernatoris in festo Annunciationis beate Marie anno decimo octavo in Francie ad domnum regem, pro notificando ei reuersione super juramento quod requirebant illi de Nauarra a rege et quod aliquae ville non concordauerant et quod informaret de his et aliis domnum regem et Curiam, in sexaginta undecim diebus eundo, morando et redeundo, quia diu fuit ibi prope nunciorum villarum que contradicebant ne male informarent domnum regem et Curiam, 40 solidos per diem, 140 libras, 40 solidos.

[4372] Item magistro Symoni Auberti, procurator domni regi in Nauarra, misso in Francia cum litteris gubernatoris ad domnum regem pro significando statutis ville Pampilone et quomodo faciebant statuta contra domnum regem et abstulerunt arma seruientibus baiuli, qui uolebant capere aliquos malefactores in villa et aliquibus aliis arduis negociis regis et regni, in 76 diebus, a Dominica, in Passione anno decimo octavo que fuit nona dies Aprilis qua recessit de Nauarra usque ad vigiliam beati Johannis qua rediit 20 solidos ultra vadiis, propter caristiam, 76 libras.

[4373] Item Petro de Ponte Regine, portario, misso cum litteris gubernatoris ad senescallum Tholosani et Petra Gonter, super facto vicecomitis de Bearino (sic) et domni de Noaliis, 100 solidos.

[4374] Item Saluatori de Urbiat, valetio, misso in Francie ad domnum regem cum toto processu quomodo regnicole propter quatuor villas, elegerunt procuratoris pro recipiendo juramento in Francie, eundo, morando et redeundo, 16 libras.

[4375] Item fratri Raulfo, confessori predicto, misso per gubernatorem ad villam Tutelle ad informandos ^{/fol. 85r.} eos quod concordarent uoluntati regis quod promiserunt facere si gubernator yret illuc sicut et secum et pro hoc miserunt duos juratos cum dicto fratre ad gubernatorem, in 10 diebus quia fecit expensas dictis juratis, in via, 12 libras.

- [4376] Item Johanni dicto le Picardian, misso bis Parisius cum litteris gubernatoris pro regotio regni, 18 libras.
- [4377] Item nuncii qui asportauerunt litteras regni super negotio juramenti, 30 solidos.
- [4378] Item Guilloto, nuncio misso Tholose cum litteris gubernatoris ad apiscopum Laudanensem ad sciendum pro certo si rex debent ibi uenire, 60 solidos.
- [4379] Item eidem Guilloto, misso Parisius pro eodem negotio, 6 libras.
- [4380] Summa parcium: 309 libras, 10 solidos.

Item eidem gubernatori pro restauris equorum

- [4381] Domno Furcaudo de Archiaco, militi, misso cum litteris gubernatoris ad domnum regem super facto juramenti, de restauro roncini sui mortui Parisius, 24 libras, 15 solidos.
- [4382] Magistro Symoni Auberti, procurator regis, pro restauro roncini sui mortui in via Francie, quando missus fuit ad domnum regem per gubernatorem super statu ville Pampilone et pro aliis arduis negociis regni, deductis 5 solidis pro corio, 24 libras, 15 solidos.
- [4383] Gubernatori Nauarre, pro restauro roncini sui mortui apud⁶⁵² Rofiacum ueniendo de Nauarra ad regem, de mandato suo, 24 libras, 15 solidos.
- [4384] Item eidem pro restauro muli sui mortui in dicta uia apud Turonem, 24 libras, 15 solidos.
- [4385] Summa parcium: 99 libras.

Item⁶⁵³ eidem gubernatori pro solutione facta per cedulam

- [4386] Gubernatori predicto, pro debito in quo sibi rex tenetur per cedulam Mathei Escoti, clerici camere⁶⁵⁴ compotorum regis, 157 libras, 8 denarios.
- [4387] Summa per se.
- [4388] Item Johanni Sancii d'Arquirole, pro seruicio facto domno in custodiendo frontaria Nauarre ex parte illorum de Ypuzcoa, regni Castelle, 10 libras.
- [4389] Summa per se.

652 Apud] Ms. Interlineado.

653 B] Ms. Anotado al margen izquierdo.

654 Fiat per thesaurarium] Ms. Anotado al margen derecho.

*Item⁶⁵⁵ eidem gubernatori, pro mutuo facto per ipsum et receptor reddit
in recepta presentis compoti in titulo pro alia recepta*

- [4390] Domno Johanni Lupi de Urroz, merino Pampilone, 30 libras.
 [4391] Domno Droconi de Sancto Paulo, merino Stelle, 20 libras.
 [4392] Odino de Merriaco, merino Sangosse, 30 libras.
 [4393] Summa: 80 libras⁶⁵⁶.
 [4394] Summa totale expense dicti gubernatori usque hic⁶⁵⁷: 3.543 li-
bras, 10 solidos.
 [4395] Item eidem gubernatori, pro gratia ei facta per litteram regis datam de-
cima nona die Marcii anno trecentesimo decimo octauo: 2.977 libras,
5 solidos, 9 denarios turonensis⁶⁵⁸.
 [4396] Summa per se.
 [4397] [Summa t]otalis expense presentis compoti gubernatori: 6.677
libras, 16 solidos, 5 denarios. /fol. 85v.

Pro uadiis procuratoris

- [4398] Magistro Symoni Alberti de Sancto Germano in Laya, procuratori
Nauarre, pro uadiis suis, per annum, a prima die Januarii trecentesimo
decimo septimo usque ad primam diem Januarii trecentesimo decimo
octauo, 100 libras.
 [4399] Summa per se.

Pro uadiis receptoris

- [4400] Magistro Guillermo de Hala, receptori Nauarre, pro expensis suis
quando yuit in Franciam ratione compotorum Nauarre anni trecente-
simi decimi sexti, quia domnus Alfonsus de Roueyo, post mortem re-
gis Ludouici occupauit et leauit motu proprio contra mandatum regis
et voluntatem dicti receptoris omnes redditus regni Nauarre et dictus
receptor fecit officium thesaurarie et omnia que ad ipsum pertinebant
de toto anno et dictus domnus Alfonsus non poterat computare sine
dicto receptore, quia reformatores dixerunt receptori quod iret in Fran-
ciam cum dicti compoti reddenti a vicesima quarta die Nouembris an-
no trecentesimo decimo septimo, qua die arripuit iter ad eundum in

655 A] Ms. Anotado al margen izquierdo.

656 Quarta grosa] Ms. Anotado al margen derecho.

657 III^mVII^c libras, X solidos, VIII denarios] Ms. Cantidad anulada por subrayado.

658 Fiat per thesarium] Ms. Anotado al margen derecho.

Franciam ratione dictorum compotorum, inclusiue, usque ad decimam diem Maii trecentesimo decimo octauo, exclusiue, qua die reuersus fuit in Nauarram, in 167 diebus, pro⁶⁵⁹ uadiis suis, 20 solidos turonensis per diem, 167 libras turonensis.

- [4401] Item pro expensis tenentis locum thesaurarii in dictis 167 diebus, 4 solidos turonensis per diem, 33 libras, 8 solidos.
- [4402] Item eidem receptori pro gagiis suis a dicta decima die Maii inclusiue usque ad 30 diem Decembris sequentem exclusiue qua die arripuit iter ad eundum in Franciam ad computandum de redditibus Nauarre anni trecentesimi decimi septimi, in 234 diebus, 20 solidos per diem, 234 libras.
- [4403] Item eidem receptori, pro vestibus suis, per annum, a prima die Ianuarii trecentesimi decimi septimi, usque ad primam diem Ianuarii trecentesimo decimo octauo, 20 libras.
- [4404] Summa parcium⁶⁶⁰: 454 libras, 8 solidos.

Pro mutuo facto

- [4405] Domno Poncio de Moretania, vicecomiti de Aunayo, gubernatori Nauarre, quas debet ultra illud quod recepit hoc anno a dicto receptore per plures partes de restat compoti sui anni trecentesimi decimi octauo, redditu in camera compotorum Parisius qui quidem compotum est inclusus in isto presenti compoti in capitulo, pro vadiis gubernatoris et caetera, 2.000 libras.
- [4406] Domno⁶⁶¹ Martino Johannis de Uriz, iudici Curie, 72 libras, 7 denarios, obolo. /fol. 86r.
- [4407] Domno Petro Symonis de Mirifuentes, iudici Curie, 135 libras, 7 solidos, 10 denarios.
- [4408] Michaeli Motza Pampilone, iudici Curie, 140 libras, 68 solidos, 10 denarios.
- [4409] Johanni Petri de Casseda, notario Curie, 28 libras, 5 solidos.
- [4410] Girardo Sancii de Uriz, seruienti armorum, 44 libras, 22 denarios, obolo.
- [4411] Bernardo Uasconis, seruienti armorum, 44 libras, 14 solidos, 6 denarios.
- [4412] Petro de Essartis, seruienti armorum, 7 libras, 19 solidos, 3 denarios, obolo.